


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Lloari an e ne Ero, akesi ] 2 3) ” id e dyzet e tre)

Llogari bankare ne- Leke , Shtese 819,591 LEKE (teteqind e
nentembedhjete mije e
peseqind e nentedhjete e
nje)

Llogari bankare ne - Leke , Shtese 1,039,103 LEKE (Nje million e
tridhjete e nente mije e
njeqind e tre)

Creditcarc , Pakesim (255) USD (Dyqind e
pesedhjete e pese)

Llogari bankare ne -person i autorizuar,
Leke , Pakesim (104,706) (Njeqind e
katermije e shtateqind e
gjashte)

Euro , Pakesim (523) Peseqind e njezet e
tre

Llogari bankare- ,Greqi ne Euro, Pakesim (1,195) (Nje mije e
njeqind e nentedhjet e
pese)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjendje n¢ Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rriedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

re ne Mars20

788 Euro | 13,230 Euro
(Dhjetemije e | (Trembedhjete mije e

bllerjen autovetures ble

shtateqind e | dyqind e tridhjete)
tetedhjete e tete,
princtinteres)
Kredi per blerje apartamenti per motren ne Greqi | 1,195 Euro 29,833 Euro
A ngaH}reqi (Nje  mije e | (Njezeenente mije e
‘ ' njeqind e | teteqind e tridhjete e tre)
nentedhjete e pese

- principal+interes)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kapje 1€ tij.

ANASTAS
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

- Llogari bann , Tirane. 528,6 Leke ( peseqind e jczct e tete me: e

Shtese: shtateqind e pesedhjete e gjashte)

Llogari bankare nel  , Tirane | (909,608) Leke (Nenteqind e nente mije e
Person Fizik — Pezulluar ne korrik | gjashteqind e tete)
2018 Pakesim

T "Ma 3,756 USD (tremije ¢ shtateqind ¢ pesedhjete e

USA (Interes dhe tatim perfshire) | gjashte)

% Ma, USA (Interes | (4,940) USD (Katermije ¢ nenteqind e dyzet)
dhe tatim perfshire) Paksim:

Fond Pensioni ne-wdryshim ne | 50,450 Leke (Pesedhjete mije e katergind e
llogari, Shtese pesedhjete)

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tif

(SRR e
-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

601,470 ahthihd e nje mije |

| Neleke—kursimi Shtese: e katerqind e shtatedhjete)

| Neleke—Rrjedhese Shtese: 1,515,462 (Nje million e
peseqind e pesembedhjete mije e
katergind e gjastedhjete e dy)

Pagesa per shtepine dhe garazhin 6,000 Euro (Gjashte mije )
Burim : Te Ardhurat familjare

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

JELI

TEROS AN
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- NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

~ Ma. SHBA, Shicse | +57,061 USD (Pesedhjctc
Checking + Money Market e AR e 3
gjashtedhjete e nje )

Nga te Ardhurat familjare

LLogari bankare ne _Pakesim

2,130 USD (Dymije e |50%
njeqind e tridhjete)

‘LLogari bankare Rrjedhese e Shtese . 890,945 Leke (teteqind ¢ | 100%
Nga te Ardhurat nga puna me kontrate sherbimi nentedhjete mije e
nentegind e dyzet e pese)
Shitje e autoveturave ) 100%
1.Volkswagen 2,800 USD (Dymije e
teteqind)
2. Porche 4,000 USD (Katermije )
Blerje e Autoveture 7 42,785 USD (Dyzet e dy | 100%
Chevy Tahoe/2016 mije e shtateqind e
Paguar pjeserisht nga te Ardhurat familjare dhe pjesa tjeter | tetedhjete e pese) .
me kredi ::5':?:::
Shtese 25% e baneses me burim Dhurim nga prinderit e 50% .
bashkeshortit duke zoteruar pas kesaj 50% te baneses.(1 maj

2018)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vier# t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ARASHI . |
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